●哈尔滨市志华商城商业运营管理有
限公司，不慎将银行预留印鉴原法人名章
（王洪宇）丢失，开户行：上海浦东发展银行
股份有限公司哈尔滨中央大街支行，账号：
65080154740001034，特此声明作废。

●本人杨双勇将福汇东方A4栋1单元
1503室购房票据遗失，票据编号：05013，特
此声明作废。

● 本 人 杨 锋 ，身 份 证 号 ：
230107197906190432，购买爱达尊御项目 7
栋 2单元 3201室，因本人保管不慎，导致由
黑龙江达源璐房地产经纪有限公司出具的
产权费用收据原件丢失，金额为 23986元，
大写：贰万叁仟玖佰捌拾陆元整，特此声明
丢失。

●哈尔滨辉太商贸有限公司，不慎将
银行预留印鉴原法人名章(殷齐宇)丢失，开
户行：营口银行股份有限公司哈尔滨先锋支
行，账号：558801000049546，特此声明作废。

受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登

15004697804

生活报中缝广告生活报中缝广告

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受
让人及相关情况予以公示：

本 人 孟 修 竹 （ 身 份 证 号 ：
230105199511212322）现为恒大锦城小区 3